Sınıf Koza Yayınları Dinleme/İzleme Metinlerinin Sözcük Sayılarına İlişkin Veriler 

5. sınıf Koza Yayınları Türkçe ders kitabında bulunan sekiz (8) dinleme/izleme 

metninin sözcük sayılarının farklı olduğu tespit edilmiştir. Birinci metin elli altı (56), 

ikinci metin beş yüz otuz yedi (537), üçüncü metin dört yüz on iki (412), dördüncü 

metin elli yedi (57), beşinci metin iki yüz altmış altı (266), altıncı metin altmış bir (61), 

yedinci metin iki yüz elli beş (255) ve sekizinci metin dört yüz yirmi bir (421) 

sözcükten oluşmuştur. Metin türlerinin farklılığı sebebiyle metinlerde yer alan sözcük 

sayıları da değişiklik göstermektedir. 1.metin ve 6.metin şiir türünde metinlerdir. 

4.metin türkü formuna ait bir metin türüdür. Şiir ve türkü formunda olan metinlerin

[...]

Sınıf Anka Kuşu Yayınları Dinleme/İzleme Metinlerinin Sözcük Sayılarına İlişkin Veriler 

6. sınıf Anka Kuşu Yayınları Türkçe ders kitabında bulunan sekiz (8) 

dinleme/izleme metninin sözcük sayılarının farklı olduğu tespit edilmiştir. Birinci 

metin üç yüz sekiz (308), ikinci metin yüz iki (102), üçüncü metin elli bir (51), 

dördüncü metin yüz yetmiş dört (174), beşinci metin üç yüz on üç (313), altıncı metin 

yüz on altı (116), yedinci metin iki yüz elli yedi (257) ve dördüncü metin bin iki (1002) 

sözcükten oluşmuştur. Dinleme/izleme metinlerinden 8.metin film, 7. metin 

animasyon/film kategorisindedir. Diğer dinleme/izleme metinlerine oranla daha fazla 

sözcük sayısı içerdiği tespit edilmiştir. 

Şekil 3. 7. Sınıf Dörtel Yayınları Dinleme/İzleme Metinlerinin Sözcük Sayılarına İlişkin Veriler 

7. sınıf Dörtel Yayınları Türkçe ders kitabı dinleme/izleme metinlerinin de 

sözcük sayısı birbirinden farklı olduğu tespit edilmiştir. Birinci metin üç yüz yetmiş 

dört (374), ikinci metin beş yüz yetmiş yedi (577), üçüncü metin yüz kırk sekiz (148), 

1.metin
15%

2.metin 
23%

3.metin 
6%

4.metin 
5%

5.metin 
43%

6.metin 
3%

7.metin 
3%

8.metin 
2%

7. Sınıf Dörtel Yayınları Dinleme/İzleme Metinlerindeki 
Sözcük Sayısı

1.metin 
13% 2.metin

4%

3.metin
2%

4.metin
8%

5.metin 
14%

6.metin
5%

7.metin
11%

8.metin
43%

6. Sınıf Anka Kuşu Yayınları Dinleme/İzleme Metinlerinin 
Sözcük Sayıları 

dördüncü metin yüz yirmi bir (121), beşinci metin bin altmış bir (1061), altıncı metin 

seksen (80), yedinci metin yetmiş dokuz (79) ve sekizinci metin elli iki (52) sözcükten 

oluşmuştur. Üçüncü (3), altıncı (6), yedinci (7) ve sekizinci (8) metin şiirdir. Sözcük 

sayısının diğer metinlere göre daha az olduğu görülmektedir.

[...]

metinlere göre daha fazla sözcük sayısına sahip olduğu görülmektedir. Beşinci metin 

hikâye metin türüdür.  

Şekil 4. 8. Sınıf Ferman Yayınları Dinleme/İzleme Metinlerinin Sözcük Sayılarına İlişkin Veriler 

8. sınıf düzeyi ortaokulun son sınıf düzeyidir. Birinci metin dört yüz sekiz (408), 

ikinci metin bin yüz altı (1106), üçüncü metin üç yüz kırk beş (345), dördüncü metin 

altı yüz seksen altı (686), beşinci metin iki yüz dokuz (209), altıncı metin yedi yüz kırk 

dört (744), yedinci metin yüz on yedi (117) ve sekizinci metin dokuz yüz yetmiş dokuz 

(979) sözcükten oluşmuştur. Grafiğe bakıldığında ikinci dinleme/izleme metninin 

diğer metinlere göre daha fazla sözcük sayısına sahip olduğu görülmektedir. Dördüncü 

metin(hikâye) ile altıncı metnin (gazete haberi) sözcük sayı oranları birbirine yakındır.